
Universidade de Brasília 

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO N. 0025/2016. 

Designa e dispensar membros para a 
Banca Examinadora para a Classe de 
Professor Associado da UnB - Bepa/UnB. 

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO, no uso de suas 
atribuições, conforme deliberação em sua 55V Reunião, realizada em 18/2/2016, 

R E SOLVE: 

Art. 12 	Designar e dispensar membro para a Banca Examinadora para a Classe 
de Professor Associado/Bepa, conforme o disposto a seguir: 

e Ciências Humanas Sociais 1 

Designar: Stephen Grant Baines/ICS. 

Dispensar: Luís Roberto Cardoso de Oliveira/ICS. 

Art. 22 	Esta Resolução entra em vigor nesta data. 

Brasília, 26 de fevereiro de 2016. 

Sç' 
Presidente 

C/cópia: GRENRT/icsfDGP 
PSTP/gjc 


